

AGRISAN

Najsukuteczniejszy preparat
do suchej dezynfekcji

DZIAŁANIE I PRZEZNACZENIE PREPARATU:

AGRISAN jest nowoczesnym środkiem ogólnego zastosowania dla celów weterynaryjnych i zoohigienicznych.

Służy do dezynfekcji i sanitzacji budynków inwentarskich w obecności zwierząt hodowlanych (w szczególności polecany jest dla trzody chlewnej, drobiu, bydła, owiec, koni, królików, gołębi) oraz zwierząt domowych (psy, koty, chomiki i inne).

Posiada właściwości odkażające (skutecznie zwalcza chorobotwórcze bakterie, wirusy i grzyby) oraz dezynsekcyjne (niszczy larwy much, oocysty kokcydiów i jaja pasożytów).

Preparat posiada właściwości dezodorujące - dzięki zdolności absorbowania amoniaku oraz znacznego ograniczania przekształcania się mocznika w amoniak (kompleksowanie), zapobiega skażeniu powietrza gazami toksycznymi. Znacząco poprawia mikroklimat w pomieszczeniach inwentarskich, jednocześnie zwiększając wartość nawozu naturalnego (obornika i gnojowicy).

Dzięki silnym właściwościom higroskopijnym preparat osusza posadzki, ściółkę oraz powietrze w budynkach inwentarskich.

AGRISAN zapobiega występowaniu wielu chorób, wywoływanych przez bakterie, wirusy, grzyby i pasożyty, a w przypadku ich pojawienia się, wspomaga leczenie.

Preparat dostępny jest w opakowaniach 15, 25 i 40 kg, co pozwala dopasować wielkość nabytego produktu do profilu i wielkości hodowli.

SPOSÓB STOSOWANIA:

Preparat nanosi się na dezynfekowaną powierzchnię lub ściółkę 1-2 razy w tygodniu przez równomierne posypywanie lub rozpylanie. Optymalna dawka to 50 -100 g / 1m². Przed wprowadzeniem nowej grupy zwierząt zaleca się zastosowanie podwójnej dawki.

Preparat może być наносzony na dezynfekowaną powierzchnię (pomieszczenia inwentarskie, środki transportu, wybiegi i inne miejsca przebywania zwierząt) zarówno w sposób ręczny jak i przy użyciu urządzenia opylającego.

BADANIA, DOŚWIADCZENIA, NAGRODY I CERTYFIKATY:

AGRISAN przed wprowadzeniem na rynek został kompleksowo przebadany w warunkach laboratoryjnych w znanych i cenionych ośrodkach naukowo - badawczych i instytutach oraz w warunkach fermowych.

AGRISAN posiada atest Państwowego Zakładu Higieny w Warszawie nr PZH / HT-1280 / 2002.

Preparat został wysoko oceniony pod względem właściwości bójczych:

- przeciwbakteryjnych (Katedra Mikrobiologii Weterynaryjnej Akademii Rolniczej we Wrocławiu)
- bakteriobójczych i grzybobójczych (Zakład Mikrobiologii Państwowego Instytutu Weterynaryjnego w Puławach)
- wirusobójczych (Zakład Chorób Świń Państwowego Instytutu Weterynaryjnego w Puławach)

Wysoka skuteczność przeciw pasożytom została potwierdzona badaniami wykonanymi przez Katedrę Parazytologii i Chorób Inwazyjnych Akademii Rolniczej we Wrocławiu.

Badania przeprowadzone przez Instytut Zootechniki - Oddział Badawczy Drobiarstwa w Zakrzewie potwierdziły wysoką przydatność higieniczną i sanitzującą AGRISANU w hodowli drobiu.

Unikalne cechy Agrisanu zostały wielokrotnie nagrodzone. Preparat otrzymał między innymi prestiżowy ZŁOTY MEDAL podczas VI Międzynarodowych Targów Ferma Świń i Drobiu w Poznaniu.



AGRISAN w opinii specjalistów, lekarzy i hodowców to najsukuteczniejszy preparat do suchej dezynfekcji!



PROGRAM PROFILAKTYKI SANITARNEJ ZWIERZĄT | www.agrivet.pl